
                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                           ΠΡΑΚΤΙΚΟ  37
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  273/2021

Θ Ε Μ Α  2ο:Σύναψη ή μη εξωδικαστικού συμβιβασμού μεταξύ Δήμου και τρίτου.
.

Η Οικονομική Επιτροπή σήμερα την 23η  του μηνός Αυγούστου του έτους 2021,
ημέρα της εβδομάδος  Δευτέρα και ώρα 10:00 (έναρξη) έως 10:30 (λήξη) συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση,  δια περιφοράς μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με
την από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (κατεπείγοντα μέτρα κατά του
κορωνοϊού),  μετά την υπ'  αριθμ.  13819/19-08-2021 πρόσκληση, του Προέδρου κ.
Γκιώνη Αλκ. Γεωργίου - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε
ένα  μέλος  της,  καθώς  και  στους  Προέδρους  των   Συμβουλίων  των  Κοινοτήτων,
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7)
μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα επτά (7).

Δήλωσαν  συμμετοχή  οι:1.Γκιώνης  Αλκ.  Γεώργιος  –  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,
2.Σακελλαρίου  Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,
5.Γεωργίου Αθανάσιος, 6.Σταυρόπουλος Κων/νος, 7.Μουζάκης Αθανάσιος.

Δεν δήλωσαν συμμετοχή  οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων.

Συζητουμένου του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Πρόεδρος έθεσε
υπόψη  των  μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής  τον  οικείο  φάκελο  στον  οποίο
περιλαμβάνονται τα εξής :

1.Η  υπ΄αριθμ.  256/2021  (ΑΔΑ   ΩΥΥΗΩΛ3-2ΦΩ)  απόφαση  Οικονομικής
Επιτροπής με την οποία ορίστηκε πληρεξουσία  δικηγόρος του Δήμου η κα Κοβινέα
΄Ανα,  για  να  γνωμοδοτήσει  επί  του  αιτήματος   του  Ανδρεόπουλου Βασιλείου  του
Δράκου,  προκειμένου  να  αποζημιωθεί  για  ζημιές  που  υπέστη  το  με  αριθμό
κυκλοφορίας  ΚΡΕ 7021  Ι.Χ.  αυτοκίνητό  του  από  το  με  αριθμό  κυκλοφορίας  ΜΕ
122545 γερανοφόρο όχημα του Δήμου.

2.Η με αριθμό πρωτ/λου Δήμου 12910/03-08-2021 θετική γνωμοδότηση της
πληρεξουσίας  δικηγόρου  του  Δήμου   για  τον  εξωδικαστικό  συμβιβασμό  με  τον
αιτούντα Ανδρεόπουλο Βασίλειο με καταβολή αποζημίωσης ποσού 296,00  (238,71 +
ΦΠΑ) €.

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις διατάξεις
του άρθρου 72 του ν. 3852/2010, όπως ισχύει,

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α

Τον  εξωδικαστικό  συμβιβασμό μεταξύ  Δήμου  και  του  αιτούντος
Ανδρεόπουλου Βασιλείου του Δράκου με καταβολή απόζημίωσης, ποσού 296,00 €
λόγω ζημιάς που προκλήθηκε στο Ι.Χ. αυτοκίνητό του από το με αριθμό κυκλοφορίας
ΜΕ 122545  γερανοφόρο όχημα του  Δήμου,  σύμφωνα  με  τη   γνωμοδότηση  της
πληρεξουσίας δικηγόρου του Δήμου.

HM1: 25-08-2021 11:25:16



Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  273/2021.

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής 1.Σακελλαρίου Αναστάσιος

2.Κορδαλή Σωτηρία

3.Παπαθανασίου Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

4.Μουζάκης Αθανάσιος

5.Σταυρόπουλος Κων/νος

6.Γεωργίου Αθανάσιος

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

